Signum + Matris Christi in Jolunijebul Sacer  
J. H. Schupffer  
Sacerdos

46  
2

quadragesimo sexto die infra scripto Parrocho in Dapibus  
baptizatus est Petrus filius Laurentii Presbiteri Civis  
in faub. hujus parochie professionis suae Cinerarii, et Antae  
Mariae Patris Conjugum in praefata loco faub. Communitatis  
Natus eodem die eisdem mensis et anni. Patris fuit  
Melchior Sulber Civis in eodem loco faub. professionis suae  
Nata vero puella virgo Christina Laupferin filia defuncti  
Joannis Laupfer olim Civis in faub. et uxoris et Matris Conjugum  
Rosae Patris qui manu scripsit, Matris vero decessit  
suo necesse scribere, et fecerunt nota sua manuali

Signum + Patris Signum S. H. Matris  
Leopoldus Th. Laupfer  
Scholaris

46  
3

Die decima februarii anni milliesimo septingentesimo  
quadragesimo sexto a nostro scripto Parrocho in Dapibus  
baptizatus est Joannes et Antoinette filii Thomae et Antoinette  
Chapferoff professionis mercatorum et Catharinae uxoris  
Conjugum in praefata Chapferoff Communitatis. Natus eodem  
die eisdem mensis et anni. Patris fuit Joannes et Antoinette  
Natus vero in Syria renovato Matris professionis Equicola  
Nata vero puella virgo Maria Elisabetha et filia  
defuncti Joannis Georgii et uxoris et Matris Magdalenae Jetterin  
olim Conjugum Communitatis in Lang. at Paroche in unum locum  
quiescit et Antoinette Patris qui omnes decessit suo necesse  
scribere fecerunt nota sua manuali Signum + Patris

Signum S. H. Matris  
Th. Laupfer  
Scholaris

46  
4

Die octava decima februarii anni milliesimo septingentesimo  
quadragesimo sexto a nostro scripto Parrocho in Dapibus baptizata  
est Catharina filia Thomae Geiger Civis in Chapferoff professionis  
Equicola et Elisabethae Patris Conjugum in praefata Chapferoff  
Communitatis. Nata vero die duodecima eisdem mensis et anni.  
Patris fuit honestus Joannes Josephus Geiger filius Petri Joannis  
Civis in praefata loco faub. et Margarinae Jetterin  
Conjugum professionis Equicola Matris vero Catharinae et  
Nata virgo filia Mathiae de alio Civis in Langensberg et Antoinette  
et Matris Conjugum praefatae Patris qui manu scripsit et pariter  
necesse scribere fecerunt nota sua manuali

Signum + Patris Signum + Matris  
Th. Laupfer  
Scholaris

Catharina  
Sammis  
Jacobi  
Mamm  
14/2. 46  
5

Diebus...  
Dagiburg...  
Catharina...  
Sammis...  
Jacobi...  
Mamm...  
14/2. 46  
5

Pet  
Blasius  
Morgen  
19/2. 46  
6

Diebus...  
Jodie nona decima...  
Blasius...  
Morgen...  
19/2. 46  
6

Maria Anna  
Hassel  
20/4. 46  
7

Diebus...  
Jodie prima vigesima...  
Maria Anna...  
Hassel...  
20/4. 46  
7

14 3. 46.  
11

quadragesimi sexti à me infra scripto Parrocho in Dagsburg  
baptizata est Anna Maria filia Caroli Mann Professoris  
Textor, et Magdalene Stamm conjugum modo in Schaffenburg  
hujus Parochia Commorantium. Natus eodem die ejusdem  
mentis et anni. Pater fuit Joannes Leymann Professor  
suo pariter Textor in Profato loco Schaffenburg Dagens,  
materna vero Anna Maria Langenbornia uxor Martini  
Stamm dicitur in jam sepe dicto loco Schaffenburg i presentia  
Patris qui omnes debite à me interpellati declaraverunt se  
necesse scribere, et fecerunt nota sua manuali  
signum + Latini signum + Matris signum X Patris  
Th. Semppel Parochus

Josephus  
Keyer  
Antonij

31 3. 46  
12

Hodie primo Aprilis anni millesimi Septingentesimi quadra-  
gesimi sexti à me infra scripto Parrocho in Dagsburg baptizatus  
est Josephus filius Antonij Keyer Civis hujatis professione  
fabri lignarii, et Annae Mariae Dillenschneiderin conjugum  
in profato Dagsburg Commorantium. Natus vero die ultimâ  
Martij ejusdem anni. Pater fuit Andreas Christoff Civis  
hujatis professionis lignator, matris autem pudica Virgo  
Catharina Dillenschneiderin filia Simonis Dillenschneider Civis  
hujatis et Annae Margaritae Zäcklerin conjugum qui una  
meum subseriptum proter matrem quae debite à me  
interpellata declaravit se necesse scribere et fecit nota sua  
manuali. Pater fuit Josephus Patris signum C. D.  
Matris signum X Patris signum  
Th. Semppel Parochus

Maria Anna  
Friedricha

3 4. 46  
13

Hodie tertio Aprilis anni millesimi Septingentesimi quadra-  
gesimi sexti à me infra scripto Parrocho in Dagsburg baptizata  
est Maria Anna filia Joannis Adami Fridrich Civis et d.  
moderatoris hujatis et Barbarae Petri conjugum Commorantium  
Dagsburg. Natus eodem die ejusdem mentis et anni. Pater  
fuit Jacob Schott Civis hujatis professionis lignator, matris autem  
Gertrudis Wilij uxor Georgij Wüst Civis et Cujoni hujatis  
Praesentes Patres qui omnes meum subseriptum  
Jacobus et Johanna Patris signum X Matris signum  
J. Adami Friedrich Parochus  
Th. Semppel Parochus

Schott  
874  
14

ad caput... facti a me infra christo...  
Baptizata est Maria Catharina filia Caroli...  
professione agricola et Mariae domica...  
in Dagiburg profato Communitium. Maria...  
die ejusdem mensis et anni. Patris fuit Antonius  
Schott Civis hujus professionis agricola...  
Maria et Georgii uxores Annalis...  
Patres qui una mecum...  
debile a me interpretata declaravit...  
notam suam manuum. Juri omni...